
OBČINA KAMNIK     
NADZORNI ODBOR 

Številka:  032-0001/2019 
Datum:    18. 2. 2022 

Nadzorni odbor Občine Kamnik je na podlagi 25. člena Poslovnika o delu Nadzornega odbora 
Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 62/15 in 27/19) in Načrta dela Nadzornega odbora Občine 
Kamnik za leto 2022 na svoji 32. seji, dne 15. 2. 2022 sprejel   

SKLEP  
O IMENOVANJU POOBLAŠČENCEV 

Za izvedbo nadzora »Nadzor rabe javnih sredstev v zvezi s stroški, povezanimi s prireditvami 
v letih 2020 in 2021«, nadzorovanih strank Zavod za turizem in šport Kamnik, Glavni trg 2, 
1241 Kamnik in Občine Kamnik, Glavni trg 24, 1241 Kamnik, sta imenovani naslednji 
pooblaščenki: 

 Elvira PETERLIN;

 Vesna KRMAVNAR.

PRILOGA: 
- Sklep o uvedbi nadzora »Nadzor rabe javnih sredstev v zvezi s stroški, povezanimi s
prireditvami v letih 2020 in 2021«

PREJMEJO: 
- Elvira PETERLIN  –  po e-pošti;
- Vesna KRMAVNAR – po e-pošti;
- zadeva.

OBJAVA: 
- spletna stran Občine Kamnik.




